ALERTE - Réparation sur le réseau d'aqueduc

An English message will follow

Pour diffusion immédiate

Vaudreuil-sur-le-Lac, le 26 octobre 2022 - Une réparation sur le réseau d'aqueduc de Vaudreuil-sur-le-Lac est planifiée ce jeudi 27 octobre dès 7 h au coin des rues des Rigolets et des Prés.

 

Il sera préférable d'utiliser le chemin de détournement, car l'accès sur la route sera limité.

Voici le chemin de détournement :

Prenez note que pour réaliser ces travaux de réparation, une coupure d'eau affectera les adresses suivantes :

• 2, rue des Hérons

• 6, rue des Hérons

• 3, rue du Détroit

• 14, rue des Rigolets

• 20, rue des Rigolets

• 26, rue des Rigolets

• 27, rue des Rigolets

• 30, rue des Rigolets

• 37, rue des Rigolets

• 41, rue des Rigolets

• 45, rue des Rigolets

• 46, rue des Rigolets

• 49, rue des Rigolets

• 52, rue des Rigolets

• 54, rue des Rigolets

• 56, rue des Rigolets

• 63, rue des Rigolets

• 75, rue des Rigolets

• 1021 , Avenue St-Charles

Une fois que le réseau d’aqueduc sera de nouveau fonctionnel pour ce secteur, un avis d’ébullition de l’eau préventif entrera en vigueur pour quelques jours. Les résidents et les résidentes des adresses mentionnées ci-dessus devront bouillir l'eau pendant 1 minute avant de la consommer.

La levée de l’avis sera annoncée dès que les résultats des analyses d’eau seront concluants.

 

Voici le lien pour vous inscrire au système de ComAlerte de la Municipalité : https://vsll.omnivigil.com/5/4/?action_5=PersonCreateEdit

                                                                                                                         - 30 -

Elizabeth Wainwright

Coordonnatrice des communications, des loisirs et de la culture

450 455-1133 poste 26, loisirs@vsll.ca

For immediate release

Vaudreuil-sur-le-Lac, October 26, 2022 - A repair on the Vaudreuil-sur-le-Lac water system is planned for Thursday, October 27, starting at 7 a.m at the corner of des Rigolets and des Prés streets.  

It will be preferable to use the detour road, as access on the road will be limited.

Here is the detour route:

Please note that in order to carry out this repair work, a water cut will affect the following addresses:

• 2, rue des Hérons

• 6, rue des Hérons

• 3, rue du Détroit

• 14, rue des Rigolets

• 20, rue des Rigolets

• 26, rue des Rigolets

• 27, rue des Rigolets

• 30, rue des Rigolets

• 37, rue des Rigolets

• 41, rue des Rigolets

• 45, rue des Rigolets

• 46, rue des Rigolets

• 49, rue des Rigolets

• 52, rue des Rigolets

• 54, rue des Rigolets

• 56, rue des Rigolets

• 63, rue des Rigolets

• 75, rue des Rigolets

• 1021 , Avenue St-Charles

Once the water system is back in operation for this sector, a precautionary boil water advisory will be in effect for a few days. Residents of the above addresses will be required to boil their water for 1 minute before consuming it.

The lifting of the advisory will be announced as soon as the results of the water tests are conclusive.  

Here is the link to register for the Municipality's ComAlerte system: https://vsll.omnivigil.com/5/4/?action_5=PersonCreateEdit

                                                                                                                                    -30-

Elizabeth Wainwright

Communications, Recreation and Culture Coordinator

450-455-1133 ext. 26, loisirs@vsll.ca

DERNIERS ARTICLES

ALERTE | Avis d'ébullition de l'eau en vigueur

ALERTE - Bris d'aqueduc : Coupure généralisée du réseau d'aqueduc

AVIS PUBLIC - Demande de dérogation mineure 2022-04